
Zarządzenie Nr 941/2019 

 Prezydenta Miasta  Radomia 

z dnia 07 października 2019r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert Nr KUZP/ZS-VI/7/2019 na finansowanie 

wykonania zadania publicznego na 2019 rok w zakresie realizacji Gminnego 

Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
  
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015r. 
o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z  2018 roku poz. 1492 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się konkurs ofert na finansowanie wykonania zadania publicznego na 2019 

rok w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu - 
www.bip.radom.pl w zakładce „Władze Miasta - Zarządzenia Prezydenta”, 

2. na stronie internetowej www.radom.pl w zakładce „Zdrowie – Konkursy ofert” 
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    
    

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
   

  


